



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 423 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTKORN MILLING AS
Forretningsadresse: Kvernvegen 62
4120 TAU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aslak Lie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 8	205 863 501	211 383 050
Annen driftsinntekt	2	4 800 000	
Sum inntekter		210 663 501	211 383 050
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-641 000	3 415 000
Varekostnad		138 132 690	129 660 509
Lønnskostnad	3, 4, 5, 8	26 018 420	22 444 512
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	12, 13	5 930 800	4 985 000
Annen driftskostnad	7, 8	18 168 828	22 451 703
Sum kostnader		187 609 738	182 956 725
Driftsresultat		23 053 763	28 426 325
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		708 730	554 763
Sum finansinntekter		708 730	554 763
Annen rentekostnad		2 625 433	2 401 879
Annen finanskostnad		146 357	8 148
Sum finanskostnader		2 771 791	2 410 027
Netto finans		-2 063 060	-1 855 264
Ordinært resultat før skattekostnad		20 990 703	26 571 061
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 441 083	5 852 772
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 549 620	20 718 289
Årsresultat		16 549 620	20 718 289
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	4 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til annen egenkapital		13 549 620	16 718 289
Sum overføringer og disponeringer		16 549 620	20 718 289



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	13	30 000	70 000
Sum immaterielle eiendeler		30 000	70 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	12, 20	2 373 000	1 347 200
Maskiner og anlegg	12, 20	63 232 000	37 811 400
Investering leide lokaler	12	5 490 000	5 015 600
Sum varige driftsmidler		71 095 000	44 174 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	65 000	65 000
Sum finansielle anleggsmidler		65 000	65 000
Sum anleggsmidler		71 190 000	44 309 200
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	16, 20	39 097 750	32 782 000
Sum varer		39 097 750	32 782 000
Fordringer			
Kundefordringer	8, 15, 20	23 833 089	22 817 589
Andre fordringer	2	4 810 396	833 499
Sum fordringer		28 643 485	23 651 088
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	17	978 409	721 427
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		978 409	721 427
Sum omløpsmidler		68 719 644	57 154 515
SUM EIENDELER		139 909 644	101 463 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 000 aksjer à kr 1 000,00)	18, 19	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital	19	561 950	561 950
Sum innskutt egenkapital		4 561 950	4 561 950
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	47 892 646	34 343 026
Sum opptjent egenkapital		47 892 646	34 343 026
Sum egenkapital	19	52 454 596	38 904 976
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	4 849 718	3 641 902
Sum avsetninger for forpliktelser		4 849 718	3 641 902
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	20	42 040 700	22 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		42 040 700	22 500 000
Sum langsiktig gjeld		46 890 418	26 141 902
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	20	24 848 010	14 656 228
Leverandørgjeld		4 310 715	4 803 462
Betalbar skatt	9	2 429 301	5 558 214
Skyldige offentlige avgifter		1 869 585	1 377 065
Utbytte		3 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 107 019	6 021 868
Sum kortsiktig gjeld		40 564 629	36 416 836
Sum gjeld		87 455 047	62 558 738
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 909 644	101 463 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årøppgjør for 2020

VESTKORN MILLING AS
4120 TAU

Penneo Dokumentnr: SP5PK-U3GCN-1V251-FIGE1-WF340-612FE

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter
Årsberetning
**Resultatregnskap for 2020**
VESTKORN MILLING AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1, 8	205 863 501	211 383 050
Annen driftsinntekt	2	4 800 000	0
Sum driftsinntekter		210 663 501	211 383 050
Beh. endring varer under tilvirkning/ferdig tilvirket		641 000	(3 415 000)
Varekostnad		(138 132 690)	(129 660 509)
Lønnskostnad	3, 4, 5, 8	(26 018 420)	(22 444 512)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	12, 13	(5 930 800)	(4 985 000)
Annen driftskostnad	7, 8	(18 168 828)	(22 451 703)
Sum driftskostnader		(187 609 738)	(182 956 725)
Driftsresultat		23 053 763	28 426 325
Annen renteinntekt		708 730	554 763
Sum finansinntekter		708 730	554 763
Annen rentekostnad		(2 625 433)	(2 401 879)
Annen finanskostnad		(146 357)	(8 148)
Sum finanskostnader		(2 771 791)	(2 410 027)
Netto finans		(2 063 060)	(1 855 264)
Ordinært resultat før skattekostnad		20 990 703	26 571 061
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(4 441 083)	(5 852 772)
Ordinært resultat		16 549 620	20 718 289
Årsresultat		16 549 620	20 718 289
Overføringer			
Utbytte		3 000 000	4 000 000
Overføringer til annen egenkapital		13 549 620	16 718 289
Sum		16 549 620	20 718 289

Penneo Dokumentnr: SP5PK-USGCN-1V251-FIGE1-WF340-612FE



Balanse pr. 31. desember 2020 VESTKORN MILLING AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	13	30 000	70 000
Sum immaterielle eiendeler		30 000	70 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	12, 20	2 373 000	1 347 200
Maskiner og anlegg	12, 20	63 232 000	37 811 400
Investering leide lokaler	12	5 490 000	5 015 600
Sum varige driftsmidler		71 095 000	44 174 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	65 000	65 000
Sum finansielle anleggsmidler		65 000	65 000
Sum anleggsmidler		71 190 000	44 309 200
Omløpsmidler			
Varelager	16, 20	39 097 750	32 782 000
Sum varer		39 097 750	32 782 000
Fordringer			
Kundefordringer	8, 15, 20	23 833 089	22 817 589
Andre fordringer	2	4 810 396	833 499
Sum fordringer		28 643 485	23 651 088
Bankinnskudd	17	978 409	721 427
Sum bankinnskudd		978 409	721 427
Sum omløpsmidler		68 719 644	57 154 515
Sum eiendeler		139 909 644	101 463 715

Pennco Dokumentnr: SP5PK-USGCN-1V251-FIGE1-WF340-612FE

**Balanse pr. 31. desember 2020**
VESTKORN MILLING AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 000 aksjer à kr 1 000,00)	18, 19	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital	19	561 950	561 950
Sum innskutt egenkapital		4 561 950	4 561 950
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	47 892 646	34 343 026
Sum opptjent egenkapital		47 892 646	34 343 026
Sum egenkapital	19	52 454 596	38 904 976
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	4 849 718	3 641 902
Sum avsetning for forpliktelser		4 849 718	3 641 902
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	20	42 040 700	22 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		42 040 700	22 500 000
Sum langsiktig gjeld		46 890 418	26 141 902
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	20	24 848 010	14 656 228
Leverandørgjeld		4 310 715	4 803 462
Betalbar skatt	9	2 429 301	5 558 214
Skyldige offentlige avgifter		1 869 585	1 377 065
Utbytte		3 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 107 019	6 021 868
Sum kortsiktig gjeld		40 564 629	36 416 836
Sum gjeld		87 455 047	62 558 738
Sum egenkapital og gjeld		139 909 644	101 463 715

Tau, den 9. april 2021
I styret for Vestkorn Milling ASJan Fossberg
Styrets lederAslak Lie
StyremedlemCamilla Ovesen Lie
StyremedlemSteve Magne Jørgensen
StyremedlemBørge Eie
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: SPS/PK-USGCN-1V251-FIGE1-WF340-612FE



Indirekte kontantstrøm VESTKORN MILLING AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 990 703	26 571 061
- Periodens betalte skatt		(5 558 214)	(1 803 847)
+ Ordinære avskrivninger		5 930 800	4 985 000
+/- Endring i varelager		(6 315 750)	5 820 000
+/- Endring i kundefordringer		(1 015 500)	(15 028 855)
+/- Endring i leverandørgjeld		(492 747)	(1 155 613)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(6 203 192)	(1 933 543)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 336 100</u>	<u>17 454 203</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(32 811 600)	(10 781 000)
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	1 120 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(32 811 600)</u>	<u>(9 661 000)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		23 210 000	6 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(3 669 300)	(2 500 000)
+/- Netto endring i kassekreditt		10 191 782	(7 162 852)
- Utbetalinger av utbytte		(4 000 000)	(4 000 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>25 732 482</u>	<u>(7 662 852)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		256 982	130 351
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		721 427	591 076
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>978 409</u>	<u>721 427</u>

Penneo Dokumentnr: SPSPK-USGCN-1V251-FIGE1-WF340-612FE



Noter til årsregnskapet 2020 VESTKORN MILLING AS

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjonsavtale for sine ansatte. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning (generell ordning).

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutadifferanser knyttet til oppgjør av kundefordringer og leverandørgjeld behandles som henholdsvis salgsinntekter og varekostnader da dette er knyttet til varekretsløpet.

Sikring

Finansielle valutaterminkontrakter behandles regnskapsmessig som kontantstrømsikring. Dette innebærer at dersom kriteriene for sikringsbøkføring er oppfylt resultatføres gevinster eller tap knyttet til de finansielle kontraktene samtidig med underliggende kontantstrømmer, og urealiserte verdiendringer på kontraktene blir ikke resultatført.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskapet etter god regnskapsskikk krever at selskapets ledelse gjør estimater og etablerer forutsetninger som har innvirkning på verdien på eiendeler, forpliktelser i balansen og rapporterte inntekter og kostnader i regnskapsåret. De endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Forskning og utviklingskostnader

Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Investeringer i datterselskaper

Aksjer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden. Utbytte fra disse selskapene inntektsføres i utbetalingsåret.



Noter til årsregnskapet 2020 VESTKORN MILLING AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	2020	2019
Salg av vegetabiliske produkter	199 083 971	205 674 092
Salg av andre varer og tjenester	6 779 530	5 708 958
Sum	205 863 501	211 383 050

Geografisk fordeling	2020	2019
Europa	205 863 501	211 383 050

Note 2 - Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter består blant annet av erstatningskrav på kunde knyttet til terminerte kontrakter i 2020. Endelig erstatningsbeløp er ikke avklart pr tidspunkt for avleggelse av årsregnskap for 2020, og inntektsført beløp er basert på ledelsen beste estimat. Det er ikke mottatt noe oppgjør av erstatningen i 2020 og estimert erstatningsbeløp er oppført under posten Andre fordringer i balansen.

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	21 435 028	18 143 869
Styrehonorar	180 000	160 000
Arbeidsgiveravgift	3 130 691	2 575 565
Pensjonskostnader	700 447	579 656
Lønn fakturert til konsernselskaper	-479 149	-570 416
Lønn fakturert fra konsernselskaper	1 359 305	843 994
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	-308 081	711 845
Sum	26 018 420	22 444 512

Antall årsverk	34	28
----------------	----	----

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 400 000	0	9 000

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Innleie styremedlem Aslak Lie			1 335 000
Styregodtgjørelse			180 000
Total ytelse til andre ledende personer	0	0	1 515 000

Daglig leder Børge Eie og styremedlem Aslak Lie inngår i generell bonusordning som omfatter alle ansatte i konsernet.

Daglig leder har ingen avtale om vederlag ved oppsigelse.

Styremedlemmer har ingen avtale om bonus eller vederlag ved oppsigelse.



Noter til årsregnskapet 2020 VESTKORN MILLING AS

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 7 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	104 000	83 000
Andre tjenester	8 000	7 000
Sum godtgjørelse til revisor	112 000	90 000

Note 8 - Transaksjoner med nærstående parter

Oversikt over vesentlige nærstående parter:

Vestkorn AS eier 90,03 % av aksjene i Vestkorn Milling AS.

Vestkorn AS eier 50,6 % av aksjene i Vestlie AS.

Vestkorn AS eier 70 % av aksjene i Tau Mølle AS.

Vestkorn Milling AS eier 100 % av aksjene i Vestkorn A/S, hjemmehørende i Danmark (DK).

Alle disse selskapene inngår dermed i samme konsern, og anses som nærstående parter etter aksjeloven.

Spesifikasjon av vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

Type transaksjon	2020 Selskap
Salgsinntekter	3 467 000 Tau Mølle AS
Salgsinntekter	166 000 000 Vestkorn A/S (DK)
Leie lokaler	4 335 000 Vestlie AS
Kjøp tjenester	1 335 000 Vestkorn AS

Selskapet har følgende vesentlige mellomværende med nærstående parter pr 31.12:

	2020 Selskap
Kundefordringer	22 525 000 Vestkorn A/S (DK)

Note 9 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	20 990 703	26 571 061
+/- Permanente forskjeller	(803 966)	32 448
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(5 490 071)	(1 338 900)
Årets skattegrunnlag	14 696 666	25 264 610
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	3 233 267	5 558 214
+/- Endring i utsatt skatt	1 207 816	294 558
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 441 083	5 852 772
Betalbar skatt i skattekostnad	3 233 267	5 558 214
-Fradrag tilskudd Skattefunn	(803 966)	0
Betalbar skatt i balansen	2 429 301	5 558 214



Noter til årsregnskapet 2020 VESTKORN MILLING AS

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	13 954 100	41 856 300	(27 902 200)
Omløpsmidler	2 600 000	2 200 000	4 400 000
Langsiktig leasinggjeld	0	(22 040 700)	22 040 700
Forskudd leasingkontrakt	0	(3 971 429)	3 971 429
Sum midlertidige forskjeller	16 554 100	22 044 171	(5 490 071)
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	3 641 902	4 849 718	(1 207 816)

Note 11 - Sikring

Selskapet inngår valutaterminkontrakter for å avdempe virkningen av valutasingninger i valutamarkedet.

Valutaeksponeringen er både knyttet til kjøp av råvarer og salg av ferdigvarer til utlandet, mens øvrige inntekter og kostnader i all hovedsak er i norske kroner.

Fremtidige kontantstrømmer i valuta (sikringsobjekt) sikres gjennom valutaterminkontrakter (sikringsinstrument). Forventet kontantstrøm for inntil neste 12 måneder sikres basert på inngåtte kjøpskontrakter og salgskontrakter.

Ved utgangen av året har selskapets valutaterminkontrakter en urealisert gevinst på kr 1 350 000 som ikke er resultatført i 2020.

Note 12 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar mm	Investering leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	52 830 300	3 760 550	5 732 600	62 232 450
Tilgang i året	30 576 600	1 395 000	840 000	32 811 600
Avgang i året	0	(261 400)	0	(261 400)
Anskaffelseskost 31.12.2020	83 406 900	4 894 150	6 572 600	94 873 650
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(20 174 900)	(2 521 150)	(1 082 600)	(23 778 650)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	63 232 000	2 373 000	5 490 000	71 095 000
Årets avskrivninger	(5 167 100)	(358 100)	(365 600)	(5 890 800)
Økonomisk levetid	5-20 år	3-10 år	10-20 år	
Avskrivningsplan: Lineær	5 - 20 %	10 - 33 %	5 - 10 %	

I maskiner og anlegg inngår leasede driftsmidler med en anskaffelseskostnad på kr 27 410 000, avskrivninger med kr 589 000 og bokført verdi på kr 26 821 000.



Noter til årsregnskapet 2020 VESTKORN MILLING AS

Note 13 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Goodwill er kjøpt fra datterselskapet Vestkorn A/S i 2016 og relaterer seg til kjøp av kundelister, salgskontrakter med mer.

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2020	200 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	200 000
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	(130 000)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(170 000)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	30 000
Årets avskrivninger	(40 000)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 %

Note 14 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Vestkorn A/S	Danmark	100 %	DKK 2 506 497	DKK 887 659

Note 15 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	23 833 089	22 817 589
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	23 833 089	22 817 589

Note 16 - Varelager

	2020	2019
Råvarer	17 140 750	7 185 000
Produksjonsmateriell, emballasje og reservedeler	5 162 000	5 512 000
Egentilvirkede varer i arbeid	675 000	300 000
Ferdige egentilvirkede varer	16 120 000	19 785 000
Sum	39 097 750	32 782 000

Råvarer, og produksjonsmateriell, emballasje og reservedeler er i sin helhet vurdert til anskaffelseskostnad pr 31.12.2020.

Egentilvirkede varer i arbeid og ferdigvarer er i sin helhet vurdert til full tilvirkningskostnad pr 31.12.2020.

Note 17 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 975 583.

**Noter til årsregnskapet 2020**
VESTKORN MILLING AS**Note 18 - Aksjekapital og aksjonærer**

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	4 000	1 000,00	4 000 000,00
Sum	4 000		4 000 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Vestkorn AS	3 601	90,03%	Ordinære aksjer
Rymill AS	300	7,50%	Ordinære aksjer
Arnesen, Harald	99	2,48%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	4 000	100,00%	

Vestkorn AS eies med 100 % av styremedlem Aslak Lie.
Rymill AS eies med 50 % av daglig leder.

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	4 000 000	561 950	34 343 026	38 904 976
Årets resultat			16 549 620	16 549 620
Avsatt utbytte			(3 000 000)	(3 000 000)
Egenkapital 31.12.2020	4 000 000	561 950	47 892 646	52 454 596

Note 20 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld som er sikret med pant	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner*	20 000 000	22 500 000
Langsiktig leasinggjeld til kredittinstitusjoner **	22 040 700	0
Kassekreditt (limit kr 44 millioner)	24 848 010	14 656 228
Sum	66 888 710	37 156 228

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler	65 038 000	39 263 500
Varelager	39 097 750	32 782 000
Kundefordringer	23 833 089	22 817 589
Sum	127 968 839	94 863 089

* Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner har en løpetid frem til 30.12.2021 med låneprofil på 10 år og årlige avdrag på kr 2 500 000. Beste estimat er låneavtalen videreføres med samme låneprofil i 2022.

** Leasinggjeld er knyttet til kontrakter som løper fra 2020-2027.

Estimert årlig leiebeløp i perioden 2021-2025 er kr 3 550 000.

Estimert gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen utgjør kr 5 600 000.

Penneo Dokumentnøkkel: SP5PK-U3GCN-1V251-FIGE1-WF340-6I2FE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Børge Eie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-219233

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-04-09 06:52:43Z



Aslak Lie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-219712

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-04-09 07:15:08Z



Jan Fossberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1700885

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-04-09 07:19:33Z



CAMILLA OVESEN LIE

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4036233

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-04-12 09:38:26Z



Steve Magne Jørgensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1490372

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-04-12 10:28:24Z



Penneo Dokumentnøkkel: SP5PK-USGCN-1V251-FIGE1-WF340-6I2FE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



VESTKORN MILLING AS

Årsberetning for år 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å prosessere belgråvarer, blant annet ved å fraksjonere og teksturere vegetabiliske produkter for salg. Selskapets produksjonslokaler og forretningskontor er på Tau i Strand kommune.

Konsernet Vestkorn Milling AS inngår i konsernregnskapet til Vestkorn AS, og iht regnskapsloven 3-7 er det unntak om konsernregnskap for morselskap i underkonsern.

Redegjørelse for årsregnskapet

Nøkkeltall i hele 1.000	2020	2019	2018
Omsetning	210.663	211.383	194.279
Årsresultat	16.550	20.718	12.716
Totalkapital	139.910	101.464	87.054
Arbeidskapital	28.155	20.738	4.901
Egenkapital	52.455	38.905	22.187
Egenkapitalandel	37,5 %	38,3 %	25,5 %

Omsetning og resultat i 2020 er som forventet.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2020 kr 7,3 millioner som er lavere enn resultat før skatt. Hovedårsakene er økt kapitalbinding i lager, samt økning i andre fordringer.

Samlede utbetalinger ved kjøp av driftsmidler utgjør kr 32,8 millioner som er finansiert med opptak av leasing gjeld med kr 23,2 millioner og resterende er finansiert med egne midler.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.20 kr 40,6 millioner som utgjør 46 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 58 % pr 31.12.19.

Selskapets egenkapital pr 31.12.2020 er på kr 52,5 millioner som utgjør 37,5 % av totalkapitalen, sammenlignet med kr 38,9 millioner / 38,3 % pr 31.12.2019.

Soliditet anses å være tilfredsstillende pr 31.12.2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Etterspørselen etter vegetabiliske produkter er det som utgjør den største markedsrisikoen for selskapet.



Selskapets gjeld er i flytende rente noe som gjør at selskapet er eksponert for endringer i rentenivået. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser ettersom selskapet har en stor eksportandel og samtidig foretar innkjøp i valuta. Selskapet inngår valutaterminkontrakter for å redusere valutarisikoen og benytter sikringsbokføring i regnskapet. Se note 9 for mer info.

Kredittrisiko

Brutto kredittrisiko pr 31.12.2020 er kr 23,8 millioner. For å redusere kredittrisikoen kjøper konsernet kredittforsikringer, samt at selskapet har avtaler om betaling ved levering med kunder. Historisk har selskapet hatt lite tap på utestående kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditetsbeholdning pr 31.12.2020 er kr 1,0 millioner, og selskapet har en kassekreditt på kr 44 millioner hvor opptrekk pr 31.12.2020 er kr 24,8 millioner.
Arbeidskapitalen pr 31.12.2020 er på kr 28,2 millioner.
Likviditeten anses å være tilfredsstillende pr 31.12.2020.

Forskning og utvikling

Selskapet jobber kontinuerlig med utvikling for å tilføre selskapet ny kunnskap, nye produkter og forbedrede produksjonsprosesser for å utvikle kommersiell produksjon fra vegetabiliske produkter.

Selskapet har i 2020 hatt utviklingsprosjekter knyttet til teksturering av vegetabiliske produkter. Utviklingskostnadene er finansiert med tilskudd fra Innovasjon Norge og Skattefunn, samt egne midler.

Fremtidig utvikling

Selskapet har gode forutsetninger for å kunne fortsette å utvikle selskapets virksomhet. Det forventes en omsetning i 2021 på nivå med 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø

I 2020 har det vært et sykefravær på 1,5 %. Det har ikke vært arbeidsulykker eller arbeidsskader av betydning i 2020.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets ansatte er 28 menn og 8 kvinner. Styret består av 3 menn og 1 kvinne.

Ytre miljø

Selskapet har et bevisst forhold til, og jobber kontinuerlig med å minimere påvirkning på ytre miljø.



Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av selskapets resultat etter skatt:

Utbytte	3.000.000
Overført til annen egenkapital	13.549.620
Disponert årsresultat	<u>16.549.620</u>

Forslaget er begrunnet i styrets ønske om å styrke egenkapitalen i selskapet, samt gi løpende avkastning til selskapets aksjonærer.

Styrets forslag til resultatdisponering er innarbeidet i regnskapet.

**Tau, den 09. april 2021
for Vestkorn Milling AS**

Jan Fossberg
Styreleder

Aslak Lie
Styremedlem

Camilla Ovesen Lie
Styremedlem

Steve Magne Jørgensen
Styremedlem

Børge Eie
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: 301YV-0YYSB-HKTSX-4TSQX-1JTS5-PUMQI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Børge Eie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-219233

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-04-09 06:52:43Z



Aslak Lie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-219712

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-04-09 07:15:08Z



Jan Fossberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1700885

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-04-09 07:19:33Z



CAMILLA OVESEN LIE

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4036233

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-04-12 09:38:26Z



Steve Magne Jørgensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1490372

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-04-12 10:28:24Z



Penneo Dokumentnøkkel: 3O1YV-0YYSB-HKTSX-4T5QX-1JF5S-PUMCJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i
Vestkorn Milling AS
